## Документы

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета за 2018 год Скачать 42.5 кб

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета Российской Федерации за 1 полугодие 2018 года Скачать 42.5 кб

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета Российской Федерации за 2017 год Скачать 42.5 кб

Сведения о деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационных комиссий) в системе Следственного комитета Российской Федерации за 1 полугодие 2017 года Скачать 30.5 кб

## Приказы следственного управления СК России по Республике Саха (Якутия):

- №115 от 25.10.2017 "Об утверждении состава аттестационной комисии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия);
- № 62 от 20.02.2017 "О внесении изменений в состав аттестационной комисии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия);
- № 133 от 07.11.2018 "О внесении изменений в состав аттестационной комисии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) (ссылка ниже)
- -№ 59 от 09.07.2019 "О внесении изменений в состав аттестационной комиссии следственного

управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия)
(ссылка ниже)
Адрес страницы: https://ykt.sledcom.ru/folder/859340/item/1321591
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия)